
Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

FSexo: 

Distancia: 

LicGen.

2400 m

Puntos

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

35-39Categoría: 

594 10:10 IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA 26/06/1976 C Dental Seoane Pampín1 M 15901 1

562 10:14 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 At. Fuenlabrada2 M 18423 3

575 10:25 MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 Atletismo Alcorcon3 M 2996 6

576 10:35 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 Atletismo Alcorcon4 M 10387 7

797 10:46 ALVAREZ SANTAMARIA, ARANZAZU 30/05/1976 A.D. Marathon5 M 89221011 11

574 10:56 MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 Atletismo Alcorcon6 M 217212 12

607 11:00 GALAN TEJEDA, PATRICIA ELENA 28/06/1976 Canal de Isabel II7 M 89141914 14

556 11:01 SANTA MARIA DELGADO, SONIA 29/10/1978 At. Arroyomolinos8 M 277315 15

608 11:03 OTERO SERRANO, MARIA ISABEL 17/09/1974 Canal de Isabel II9 M 627616 16

557 12:11 SAEZ CLAVIJO, JUANA 14/03/1975 At. Arroyomolinos10 M 89024929 27

522 12:23 RIO REYERO, MARIA DEL 01/11/1976 A.D. Marathon11 M 89206931 29
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Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

FSexo: 

Distancia: 

LicGen.

2400 m

Puntos

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

40-44Categoría: 

559 10:24 GARCIA‐MIGUEL MUÑOZ, LUNA 30/06/1972 At. Arroyomolinos1 M 4365 5

564 10:37 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 At. Fuenlabrada2 M 10408 8

563 10:42 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 At. Fuenlabrada3 M 8917879 9

558 10:58 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 At. Arroyomolinos4 M 125013 13

577 11:43 CIFUENTES GARCIA, MARTA 25/03/1971 Atletismo Alcorcon5 M 131819 19

632 11:47 FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 Grupo Oasis TresCantos6 M 891221 21

694 11:48 REY MARTINEZ, GEMA 26/12/1972 Paris7 M 89180322 22

392 12:11 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 Suanzes San Blas8 M 195530 28

614 12:37 NAVIO MARTINEZ, ROSA MARIA 19/09/1970 CDE San Fernando9 M 89144134 32

695 13:48 CUBILLO CORCOLES, NURIA 27/12/1968 Paris10 M 552342 40

548 14:53 COLOMER SANCHEZ, CRISTINA 01/01/1969 At Pozuelo11 M 89236944 42
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2400 m

Puntos

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

45-49Categoría: 

565 10:12 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 At. Fuenlabrada1 M 23532 2

578 11:29 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 Atletismo Alcorcon2 M 131117 17

635 11:35 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 Grupo Oasis TresCantos3 M 884418 18

542 11:43 ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 Akiles4 M 314720 20

633 11:48 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA 20/12/1965 Grupo Oasis TresCantos5 M 105623 23

696 11:49 ROMERO NIETO, DOLORES 29/03/1965 Paris6 M 89180625 24

394 12:06 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas7 M 248728 26

670 12:29 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 Lynze Parla8 M 628033 31

634 12:58 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 Grupo Oasis TresCantos9 M 339436 34

524 13:18 HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA 24/07/1966 A.D. Marathon10 M 46639 37

697 13:39 BALLARIN BORRUEL, M. PILAR 25/10/1964 Paris11 M 89180441 39

393 14:51 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 Suanzes San Blas12 M 89069243 41
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

50-54Categoría: 

611 10:15 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 Canguro A.A.C.1 M 31074 4

586 12:01 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 Atletismo Leganes2 M 661127 25

671 13:02 ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 Lynze Parla3 M 327737 35
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Puntos

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

55-59Categoría: 

525 10:44 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 A.D. Marathon1 M 95410 10

672 12:25 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 Lynze Parla2 M 82932 30

395 13:11 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 09/02/1954 Suanzes San Blas3 M 617238 36

543 13:27 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 18/08/1958 Akiles4 M 54540 38

675 15:11 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 Lynze Parla5 M 51247 45

674 16:39 COLLADO ESCUDERO, LUCIA 29/01/1955 Lynze Parla6 M 641048 46
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

60-64Categoría: 

676 12:56 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla1 M 132135 33

638 14:54 ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES 22/03/1951 Iberia2 M 360645 43

396 24:02 VAZQUEZ ABELEDO, Mª ANGELES 05/02/1953 Suanzes San Blas3 M 89239150 48
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

65-69Categoría: 

545 14:58 SANCHEZ GARCIA, ROSARIO 14/02/1948 Akiles1 M 123746 44
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FSexo: 
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

75-79Categoría: 

678 20:35 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 Lynze Parla1 M 204649 47
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FSexo: 

Distancia: 2400 m

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

At. Fuenlabrada 221Posición: Club: Puntos:

5651 2 2GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M 235310:12

5622 3 3GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M 184210:14

5643 8 8QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 M 104010:37

5634 9 9CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 M 89178710:42

Atletismo Alcorcon 422Posición: Club: Puntos:

5751 6 6MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 M 29910:25

5762 7 7RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 M 103810:35

5743 12 12MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 M 217210:56

5784 17 17HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M 131111:29

5775 19 19CIFUENTES GARCIA, MARTA 25/03/1971 M 131811:43

At. Arroyomolinos 603Posición: Club: Puntos:

5591 5 5GARCIA‐MIGUEL MUÑOZ, LUNA 30/06/1972 M 43610:24

5582 13 13MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 M 125010:58

5563 15 15SANTA MARIA DELGADO, SONIA 29/10/1978 M 277311:01

5574 29 27SAEZ CLAVIJO, JUANA 14/03/1975 M 89024912:11

A.D. Marathon 874Posición: Club: Puntos:

5251 10 10MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 M 95410:44

7972 11 11ALVAREZ SANTAMARIA, ARANZAZU 30/05/1976 M 89221010:46

5223 31 29RIO REYERO, MARIA DEL 01/11/1976 M 89206912:23

5244 39 37HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUDENA 24/07/1966 M 46613:18

Grupo Oasis TresCantos 965Posición: Club: Puntos:

6351 18 18UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 M 884411:35

6322 21 21FLORIN MANCEBO, CLARA 13/07/1970 M 891211:47

6333 23 23DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA 20/12/1965 M 105611:48

6344 36 34HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 M 339412:58

Paris 1256Posición: Club: Puntos:

6941 22 22REY MARTINEZ, GEMA 26/12/1972 M 89180311:48

6962 25 24ROMERO NIETO, DOLORES 29/03/1965 M 89180611:49

6973 41 39BALLARIN BORRUEL, M. PILAR 25/10/1964 M 89180413:39
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FSexo: 

Distancia: 2400 m

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

6954 42 40CUBILLO CORCOLES, NURIA 27/12/1968 M 552313:48

Lynze Parla 1297Posición: Club: Puntos:

6721 32 30HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 M 82912:25

6702 33 31RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 M 628012:29

6763 35 33COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M 132112:56

6714 37 35ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 M 327713:02

6755 47 45VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M 51215:11

6746 48 46COLLADO ESCUDERO, LUCIA 29/01/1955 M 641016:39

6787 49 47RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 M 204620:35

Suanzes San Blas 1318Posición: Club: Puntos:

3941 28 26MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 M 248712:06

3922 30 28PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 M 195512:11

3953 38 36MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 09/02/1954 M 617213:11

3934 43 41ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 M 89069214:51

3965 50 48VAZQUEZ ABELEDO, Mª ANGELES 05/02/1953 M 89239124:02
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Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

MSexo: 

Distancia: 

LicGen.

3600 m
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

35-39Categoría: 

641 12:10 LEON SANCHEZ, ISIDORO 21/02/1974 Lynze Parla1 M 2531 1

367 12:14 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 Suanzes San Blas2 M 13862 2

541 12:20 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 14/08/1974 Akiles3 M 28233 3

587 12:29 GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS, RAMON 31/05/1978 AV Vicalvaro4 M 19355 5

568 12:35 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 Atletismo Alcorcon5 M 968 8

539 12:54 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 28/04/1977 Ajalkala6 M 89207711 11

685 12:56 SERRANO GADEA, DAVID 28/12/1977 Paris7 M 637413 13

595 13:02 CORRAL LOPEZ, JOSE MANUEL 15/12/1973 C.A.P.O.L.8 M 89144314 14

682 13:22 RUIZ SEVILLA, DAVID 21/02/1974 Municipal Arganda9 M 396018 18

684 13:23 PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 14/10/1978 Paris10 M 802719 19

549 13:24 BALLESTEROS CANELO, RAFAEL 23/08/1975 At. Arroyomolinos11 M 88984720 20

687 13:26 SORRIBAS VELASCO, EDUARDO 01/07/1974 Paris12 M 882922 22

686 13:42 BENSO FERNANDEZ, SERGIO 20/09/1976 Paris13 M 89120124 24

398 13:48 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 04/10/1977 Union Atletica Coslada14 M 240525 25

397 13:57 PALOMAR MANZANARES, MARCO 06/08/1978 Union Atletica Coslada15 M 37727 27

613 14:01 ALCALA PENADES, CARLOS 01/11/1976 CDE San Fernando16 M 89144230 30

550 14:42 RUIZ JIMENEZ, CESAR 01/02/1975 At. Arroyomolinos17 M 112436 36

527 14:49 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 21/01/1977 AA Valdemoro18 M 78239 39

699 14:55 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 Parque Cataluña19 M 800740 40

679 15:03 RAFAEL CALDERON, VICTOR MANUEL 29/05/1976 Maratonianos Leganes20 M 88935542 41

640 15:05 SANCHO CASTILLO, ARTURO 17/05/1977 Lynze Parla21 M 650944 43

515 15:10 PEDROCHE AMORES, RUBEN 31/10/1975 A.D. Marathon22 M 294146 45

516 15:29 ROJO ORTEGA, ALVARO 20/12/1974 A.D. Marathon23 M 89202149 48
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Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

MSexo: 
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LicGen.
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

40-44Categoría: 

530 12:26 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 AA Valdemoro1 M 93494 4

526 12:30 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 18/07/1969 A.D. Sprint2 M 14136 6

603 12:33 GARCIA RIVERA, MANUEL 09/03/1971 Canal de Isabel II3 M 5667 7

370 12:38 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 Suanzes San Blas4 M 2639 9

369 12:51 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 Suanzes San Blas5 M 215910 10

597 12:55 RODRIGUEZ ANTON, JUAN JOSE 11/07/1969 C.A.P.O.L.6 M 72112 12

596 13:08 SERRANO GIL, JOSE LUIS 23/12/1972 C.A.P.O.L.7 M 2015 15

42 13:13 HERNANDEZ HERRERO, ALFREDO 20/06/1969 A.D. Marathon8 M 186916 16

604 13:19 VARGAS ANSIA, DAVID 23/05/1971 Canal de Isabel II9 M 893517 17

371 13:25 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 Suanzes San Blas10 M 115921 21

570 13:38 BALLESTEROS GARCIA, MARIO 02/11/1971 Atletismo Alcorcon11 M 649923 23

571 13:50 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY 22/10/1970 Atletismo Alcorcon12 M 12126 26

552 13:58 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 11/07/1973 At. Arroyomolinos13 M 661828 28

402 13:59 TRUJULLO SANCHEZ, JUAN ABEL 31/07/1971 Val. Martin Berlanas14 M 89183229 29

689 14:09 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 05/09/1973 Paris15 M 234031 31

407 14:28 SANCHEZ‐ANGEL MUÑOZ, OLIVIER 10/09/1970 CAP Alcobendas16 M 323832 32

612 14:33 DIAZ GARCIA, EMILIANO 18/01/1973 CD At Dromos17 M 88995633 33

690 14:35 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 16/06/1971 Paris18 M 78434 34

688 14:36 CABALLERO GOMEZ, RAUL 24/10/1973 Paris19 M 799935 35

532 14:42 LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO 02/08/1969 AA Valdemoro20 M 869237 37

538 14:45 PONTON SORIANO, JOSE LUIS 29/04/1973 AD San Lorenzo21 M 79538 38

581 15:03 DIAZ‐JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL 26/09/1971 Atletismo Leganes22 M 420943 42

372 15:09 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 Suanzes San Blas23 M 391745 44

529 15:13 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 17/05/1973 AA Valdemoro24 M 142647 46

551 15:23 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 At. Arroyomolinos25 M 88915048 47

629 15:41 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO 23/04/1970 Grupo Oasis TresCantos26 M 89136250 49

598 15:52 SERRANO VERDUGO, CASTO 17/08/1972 CA Torrejon de Ardoz27 M 88985151 50

368 15:54 GONZALEZ RABADAN, JUAN ANTONIO 28/04/1972 Suanzes San Blas28 M 438252 51

645 15:58 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 Lynze Parla29 M 62053 52

580 16:33 JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL 23/02/1972 Atletismo Leganes30 M 933254 53

599 17:06 TABERNERO LOPEZ, JAVIER 24/07/1971 CA Torrejon de Ardoz31 M 205155 54

554 17:19 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO 09/11/1969 At. Arroyomolinos32 M 88913756 55
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MSexo: 

Distancia: 3600 m

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

MASCULINA 1Categoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

Suanzes San Blas 421Posición: Club: Puntos:

3671 2 2RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 M 138612:14

3702 9 9CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 M 26312:38

3693 10 10GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 M 215912:51

3714 21 21OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 M 115913:25

3725 45 44SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 M 391715:09

3686 52 51GONZALEZ RABADAN, JUAN ANTONIO 28/04/1972 M 438215:54

Paris 782Posición: Club: Puntos:

6851 13 13SERRANO GADEA, DAVID 28/12/1977 M 637412:56

6842 19 19PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 14/10/1978 M 802713:23

6873 22 22SORRIBAS VELASCO, EDUARDO 01/07/1974 M 882913:26

6864 24 24BENSO FERNANDEZ, SERGIO 20/09/1976 M 89120113:42

6895 31 31CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 05/09/1973 M 234014:09

6906 34 34DE PRADO MARTINEZ, MARIO 16/06/1971 M 78414:35

6887 35 35CABALLERO GOMEZ, RAUL 24/10/1973 M 799914:36

AA Valdemoro 1263Posición: Club: Puntos:

5301 4 4ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 M 934912:26

5322 37 37LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO 02/08/1969 M 869214:42

5273 39 39RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 21/01/1977 M 78214:49

5294 47 46PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 17/05/1973 M 142615:13

At. Arroyomolinos 1314Posición: Club: Puntos:

5491 20 20BALLESTEROS CANELO, RAFAEL 23/08/1975 M 88984713:24

5522 28 28RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 11/07/1973 M 661813:58

5503 36 36RUIZ JIMENEZ, CESAR 01/02/1975 M 112414:42

5514 48 47PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 M 88915015:23

5545 56 55COLMENAREJO JOVER, ROBERTO 09/11/1969 M 88913717:19
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Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

MSexo: 

Distancia: 

LicGen.

3600 m

Puntos

Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

45-49Categoría: 

606 13:04 BECERRIL SIERRA, ALFREDO ANTONIO 31/01/1965 Canal de Isabel II1 M 17381 1

518 13:08 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 15/08/1968 A.D. Marathon2 M 63292 2

366 13:16 CUEJE GOMEZ, VALENTIN 27/05/1964 SS. Reyes - CC. Menorca3 M 9563 3

546 13:16 ALAMO LASUNCION, JESUS 12/07/1966 Ardillas-Escorial4 M 12134 4

625 13:21 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 Edward Athletic5 M 3115 5

605 13:31 VILLALBA BENITA, EUSEBIO 25/02/1967 Canal de Isabel II6 M 8877 7

364 13:35 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 15/08/1964 Sporting Hortaleza7 M 828 8

540 13:40 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 Ajalkala8 M 7509 9

404 13:42 FERNANDEZ GARCIA, JOSE JULIO 25/12/1963 Val. Martin Berlanas9 M 630410 10

374 14:00 DEL OLMO RUBIO, FERNANDO 30/01/1967 Suanzes San Blas10 M 649012 12

560 14:13 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada11 M 198215 15

561 14:15 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 At. Fuenlabrada12 M 199816 16

399 14:18 MILAN BURGOS, GABRIEL 08/02/1966 Union Atletica Coslada13 M 83518 18

547 14:18 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 At Guadarrama14 M 71819 19

600 14:20 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz15 M 247020 20

535 14:22 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 AA Valdemoro16 M 658421 21

626 14:29 CARBALLO REY, JOSE LUIS 21/03/1965 Edward Athletic17 M 485224 24

376 14:31 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 30/04/1966 Suanzes San Blas18 M 222327 27

403 14:46 ZORITA PADRINO, JOSE MARIA 02/12/1965 Val. Martin Berlanas19 M 114729 29

615 14:51 FERNANDEZ VELASCO, PABLO 12/09/1964 E.A. Majadahonda20 M 338931 31

623 15:00 RAPADO BARBERO, ANIBAL 26/06/1967 Edward Athletic21 M 89190432 32

691 15:15 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 Paris22 M 802634 34

520 15:35 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 09/09/1964 A.D. Marathon23 M 636542 42

375 15:40 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA 09/06/1966 Suanzes San Blas24 M 392143 43

693 15:50 SOSA ROSELL, JOAQUIN 16/05/1964 Paris25 M 157744 44

381 15:55 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 Suanzes San Blas26 M 392247 47

533 15:57 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO 27/01/1967 AA Valdemoro27 M 164148 48

378 15:57 CABELLO GARCIA, JUAN FRANCISCO 19/01/1965 Suanzes San Blas28 M 88985349 49

379 15:57 BOURSAULT , PHILIPPE 20/03/1965 Suanzes San Blas29 M 560850 50

363 16:13 PEÑA SEVILLA, RAMON 26/04/1968 Sporting Hortaleza30 M 285455 54

519 16:21 MARTIN POZAS, EDUARDO JAIME 28/01/1966 A.D. Marathon31 M 88967557 56

380 16:29 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas32 M 248661 60

377 16:32 LOARCE MEDINA, SEBASTIAN 23/04/1966 Suanzes San Blas33 M 392062 61

521 16:51 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 A.D. Marathon34 M 125767 66
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 22/09/2127Lugar: Fecha: 

382 17:24 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 Suanzes San Blas35 M 38273 72

534 17:59 HERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO 20/02/1965 AA Valdemoro36 M 89016381 79

648 18:02 GARCIA ROMERO, JESUS 24/12/1965 Lynze Parla37 M 627982 80

649 19:52 SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 Lynze Parla38 M 269985 82

373 20:01 BASALO OCHOA, JOSE LUIS 03/03/1967 Suanzes San Blas39 M 562087 84
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Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

50-54Categoría: 

617 13:28 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL 06/02/1962 E.A. Majadahonda1 M 23646 6

616 13:49 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 E.A. Majadahonda2 M 224611 11

618 14:03 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO 05/05/1961 E.A. Majadahonda3 M 89215113 13

680 14:09 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO 07/05/1960 Maratonianos Leganes4 M 827814 14

620 14:17 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 E.A. Majadahonda5 M 200917 17

405 14:23 MARTIN ROSADO, ALFREDO 06/06/1961 Val. Martin Berlanas6 M 529922 22

386 14:30 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 Suanzes San Blas7 M 222426 26

389 14:32 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 Suanzes San Blas8 M 392528 28

43 14:47 ANTON VALENTI, ANTON 28/03/1959 Suanzes San Blas9 M 248230 30

631 15:22 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 16/05/1962 Grupo Oasis TresCantos10 M 103937 37

619 15:27 GARCIA RUIZ DEL POZO, JOSE 13/03/1961 E.A. Majadahonda11 M 109639 39

572 15:53 DELGADO CRIADO, MANUEL 06/05/1959 Atletismo Alcorcon12 M 74545 45

41 15:54 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO 21/06/1963 E.A. Majadahonda13 M 89260246 46

653 16:08 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla14 M 115453 52

630 16:35 GARRIDO GARFIA, DOMINGO 18/06/1962 Grupo Oasis TresCantos15 M 89137064 63

385 16:44 SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 Suanzes San Blas16 M 392365 64

388 16:49 DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 Suanzes San Blas17 M 227466 65

400 17:11 LOPEZ MULA, MIGUEL 09/09/1963 Union Atletica Coslada18 M 89164170 69

583 17:11 GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL 28/03/1961 Atletismo Leganes19 M 190071 70

387 17:12 MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO 27/05/1960 Suanzes San Blas20 M 288172 71

651 17:27 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla21 M 14374 73

650 17:29 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 Lynze Parla22 M 243775 74

384 17:50 SAEZ PLAZA, VICTOR 03/11/1962 Suanzes San Blas23 M 89260578 77

383 19:58 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 Suanzes San Blas24 M 266286 83
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55-59Categoría: 

658 14:24 ESPAÑA POLEY, JOSE 17/08/1955 Lynze Parla1 M 248123 23

573 14:30 RODRIGUEZ GIJON, PEDRO ANTONIO 05/01/1958 Atletismo Alcorcon2 M 650125 25

621 15:08 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 E.A. Majadahonda3 M 172333 33

627 15:18 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 09/08/1958 Edward Athletic4 M 737936 36

601 15:32 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz5 M 207541 41

628 16:03 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 07/09/1958 Edward Athletic6 M 443252 51

391 16:10 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 Suanzes San Blas7 M 392854 53

536 16:23 SALAZAR GONZALEZ, PABLO 23/11/1957 AA Valdemoro8 M 368958 57

655 16:23 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 Lynze Parla9 M 46759 58

657 16:25 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 Lynze Parla10 M 76260 59

656 16:35 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 Lynze Parla11 M 270063 62

401 17:41 LUNA LUNA, JUAN 22/12/1953 Union Atletica Coslada12 M 522176 75

390 17:44 LOZANO APARICIO, JOAQUIN 25/08/1958 Suanzes San Blas13 M 89239277 76
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60-64Categoría: 

610 15:17 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C.1 M 266135 35

609 15:26 AGUADO RODRIGUEZ-MONGE, FERNANDO 30/05/1952 Canguro A.A.C.2 M 39038 38

637 15:28 PUERTA ROBLES, FRANCISCO 13/07/1951 Iberia3 M 361840 40

585 16:19 RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 Atletismo Leganes4 M 361456 55
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

65-69Categoría: 

622 17:05 MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 E.A. Majadahonda1 M 41669 68

661 17:52 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla2 M 395979 78
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70-74Categoría: 

663 16:56 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 Lynze Parla1 M 245568 67

406 18:01 BODOQUE GARCIA, BLAS 26/12/1942 Val. Martin Berlanas2 M 141784 81
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

75-79Categoría: 

579 21:20 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 30/01/1937 Atletismo Artyneon1 M 129988 85
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Campeonato de Madrid de de Veteranos de Cross Corto

Parque Arcentales (Madrid) 10/11/2013Lugar: Fecha: 

MASCULINA 2Categoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

E.A. Majadahonda 471Posición: Club: Puntos:

6171 6 6VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL 06/02/1962 M 236413:28

6162 11 11BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 M 224613:49

6183 13 13GARCIA LOPEZ, FRANCISCO 05/05/1961 M 89215114:03

6204 17 17RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 M 200914:17

6155 31 31FERNANDEZ VELASCO, PABLO 12/09/1964 M 338914:51

6216 33 33GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 M 172315:08

6197 39 39GARCIA RUIZ DEL POZO, JOSE 13/03/1961 M 109615:27

418 46 46FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO 21/06/1963 M 89260215:54

6229 69 68MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 M 41617:05

Suanzes San Blas 932Posición: Club: Puntos:

3741 12 12DEL OLMO RUBIO, FERNANDO 30/01/1967 M 649014:00

3862 26 26FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 M 222414:30

3763 27 27HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 30/04/1966 M 222314:31

3894 28 28RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 M 392514:32

435 30 30ANTON VALENTI, ANTON 28/03/1959 M 248214:47

3756 43 43GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA 09/06/1966 M 392115:40

3817 47 47PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 M 392215:55

3788 49 49CABELLO GARCIA, JUAN FRANCISCO 19/01/1965 M 88985315:57

3799 50 50BOURSAULT , PHILIPPE 20/03/1965 M 560815:57

39110 54 53CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 M 392816:10

38011 61 60MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 M 248616:29

37712 62 61LOARCE MEDINA, SEBASTIAN 23/04/1966 M 392016:32

38513 65 64SANCHEZ HARO, LUIS 16/03/1961 M 392316:44

38814 66 65DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 M 227416:49

38715 72 71MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO 27/05/1960 M 288117:12

38216 73 72GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 M 38217:24

39017 77 76LOZANO APARICIO, JOAQUIN 25/08/1958 M 89239217:44

38418 78 77SAEZ PLAZA, VICTOR 03/11/1962 M 89260517:50

38319 86 83DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 M 266219:58
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37320 87 84BASALO OCHOA, JOSE LUIS 03/03/1967 M 562020:01

Edward Athletic 973Posición: Club: Puntos:

6251 5 5RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 M 31113:21

6262 24 24CARBALLO REY, JOSE LUIS 21/03/1965 M 485214:29

6233 32 32RAPADO BARBERO, ANIBAL 26/06/1967 M 89190415:00

6274 36 36RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 09/08/1958 M 737915:18

6285 52 51VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 07/09/1958 M 443216:03

Val. Martin Berlanas 1424Posición: Club: Puntos:

4041 10 10FERNANDEZ GARCIA, JOSE JULIO 25/12/1963 M 630413:42

4052 22 22MARTIN ROSADO, ALFREDO 06/06/1961 M 529914:23

4033 29 29ZORITA PADRINO, JOSE MARIA 02/12/1965 M 114714:46

4064 84 81BODOQUE GARCIA, BLAS 26/12/1942 M 141718:01

A.D. Marathon 1665Posición: Club: Puntos:

5181 2 2RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 15/08/1968 M 632913:08

5202 42 42ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 09/09/1964 M 636515:35

5193 57 56MARTIN POZAS, EDUARDO JAIME 28/01/1966 M 88967516:21

5214 67 66GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 M 125716:51

Lynze Parla 1926Posición: Club: Puntos:

6581 23 23ESPAÑA POLEY, JOSE 17/08/1955 M 248114:24

6532 53 52RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M 115416:08

6553 59 58BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M 46716:23

6574 60 59BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 M 76216:25

6565 63 62NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 M 270016:35

6636 68 67GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M 245516:56

6517 74 73COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M 14317:27

6508 75 74GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 M 243717:29

6619 79 78LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 M 395917:52

64810 82 80GARCIA ROMERO, JESUS 24/12/1965 M 627918:02

64911 85 82SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 M 269919:52

AA Valdemoro 2057Posición: Club: Puntos:
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5351 21 21DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 M 658414:22

5332 48 48SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO 27/01/1967 M 164115:57

5363 58 57SALAZAR GONZALEZ, PABLO 23/11/1957 M 368916:23

5344 81 79HERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO 20/02/1965 M 89016317:59
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